
令和 4年 1月 27日 

関係者 各位 

医療法人社団泰平会                         

城西クリニック 

                           理事長 日野 佑介 

 

 

【続報】新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ 

 

 

拝啓  立春の候、貴社におかれましては、この災禍にあってご苦労も多いかと拝察 

いたします。平素より当法人の訪問診療をご利用下さいまして、誠にありがとうござい

ます。 

 

さて、先日（令和 4年 1月 24日）、当法人職員の家族において、コロナウイルス 

PCR検査にて陽性反応が確認された件の続報となります。当職員の PCR検査を実施

したところ、陰性との結果でございました。家族に陽性者がおりますので、保健所の

指示のもと、令和 2月 6日までは出勤を停止し、自宅待機の対応としております。 

  

皆様方にはご心配をお掛けして申し訳ございませんでした。 

今後とも感染対策には細心の注意を払い診療して参ります。          敬具 

   

 

職員の行動経路は以下になります。 

1月 23日（日）：出勤（内勤） 

1月 24日（月）：家族に発熱、陽性 

1月 25日（火）以降：出勤停止中 

1月 27日（木）：PCR検査陰性 

2月 6日（日）まで自宅待機予定 

※本人、ご家族の様子を見て解除日は再度検討致します。 

 

 

【お問い合わせ先】 

城西クリニック 訪問診療部（高橋） 

    Tel：054-273-7770 Fax：054-273-7878 

Mail：johsai.houmon@gmail.co 


